СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2021г       № 05/08					                   с. Лесное

О внесении изменений в Решение Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области  № 01/16 от 18.12.2020 года  «О бюджете Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год»

	На основании Устава      Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области     № 01/16 от 18.12.2020 года «О бюджете Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год» дополнить кодом следующего содержания:
	Код
администратора
	Код
	Наименование

	1
	2
	3

	231
	Администрация Лесновского муниципального  образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	231
	2 02 49999 10 0054 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений области на достижение надлежащего  уровня оплаты труда в органах местного самоуправления

[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                              В.В.Семикина